1

П Р А В О В Ы Е     А К Т Ы

Решение Представительного Собрания  Верховажского муниципального  округа  №16 от 01.03.2023 года

«О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 10.02.2023г. № 15 «Об утверждении

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Верховажского

муниципального округа Вологодской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 28.11.2005 года № 1369-

ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями с в сфере

административных отношений», решением Представительного Собрания Верховажского муниципального

округа Вологодской области от 08.12.2022 г. № 94 «Об утверждении Порядка о сроках приема и рассмотрения

предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Верховажского муниципального округа Вологодской области, порядком рассмотрения данных предложений и

перечне прилагаемых к ним документов», Уставом Верховажского муниципального округа Вологодской

области, Представительное Собрание Верховажского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в персональный состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Верховажского муниципального округа Вологодской области, утвержденный Решением Представительного

Собрания Вологодской области от 10.02.2023 г. №15 дополнив третьей строкой следующего содержания:

Волокитина Людмила Александровна Главный специалист, исполняющий обязанности

ответственного секретаря КДН и ЗП

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании

«Официальный вестник Верховажского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Верховажского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Верховажского муниципального округа                                                          Н.П. Бугаева

Глава Верховажского муниципального

округа Вологодской области                                                                               А.В. Дубов

Учредитель –

администрация Верховажского

муниципального округа

Главный редактор –

                                  Дубов А.В.

№ 15 от  07.03.2023

Тираж 30 штук

Распространяется бесплатно на

территории Верховажского

муниципального округа

Адрес редакции, издателя:

162300 Вологодская область

село Верховажье

ул. Стебенева д. 30

Правовые  акты размещены на официальном сайте: https://35verhovazhskij.gosuslugi.ru

ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ВЕСТНИК
ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

№ 15 от 07 марта  2023 года 16+